

三、评标情况

南阳市孔明路第一初级中学学生课桌椅、办公家具、宿舍用床采购项目及教室智慧黑板一体机采购项目一标段项目评标会于2025年09月29日 11时06分在卧龙区第三评标室开始进行。

评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	河南花旭科技有限公司	授权委托书法定代表人未签字，不符合招标文件要求。

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。

根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	南阳市南方木业有限责任公司	86.19	1
2	河南华都柜业集团有限公司	79.63	2
3	京泰控股集团有限公司	73.6	3
4	上海永时医疗科技有限公司	72.84	4
5	河南祥鹤商贸有限公司	60.5	5
6	河南鹤仙实业有限公司	58.93	6
7	南阳市永邦家居销售有限公司	57.35	7